

**SAMMANFATTNING AV BESLUT
DEN INTERNATIONELLA STYRELSENS MÖTE**

**Kairo, Egypten
13-16 oktober 2023**

REVISIONSKOMMITTÉN

1. Kommittén erhöll ett preliminärt utkast av The International Associations of Lions Clubs reviderade bokslut och rapport för verksamhetsåret som avslutades den 30 juni 2023.
2. Erhöll en uppdaterad riskbedömning och en intern revisionsplan samt en intern revisionsöversikt presenterades av personalen.

KOMMITTÉN FÖR STADGAR OCH ARBETSORDNING

1. Ändrade den konstitutionella tolkningen som kräver att medlemmar måste betala full medlemsavgift i en klubb under en sammanhängande period om ett år och en dag innan de tillgodoräknas gentemot klubbens totala rätt till delegater.
2. Ändrade den rådgivande kommitténs riktlinjer att granska kandidater till posten vice president som kräver en slutrapport och rekommendation per den 31 juli.
3. Ändrade riktlinjerna om att rekommendera en kandidat till posten tredje vice president som kräver att den verkställande kommittén granskar rekommendationen från den rådgivande kommittén inför den verkställande kommitténs möte i augusti och att styrelsen rekommenderar en kandidat inför styrelsemötet i oktober/november.
4. Utförde mindre ändringar som tar bort text från titeln i styrelsens policy, Kapitel III, Stycke G., vilka för närvarande finns noterade i sina egna stycken.

KONGRESSKOMMITTÉN

1. Diskuterade och godkände dagersättning för presidentens adjungerade personer, vilka kvalificerar till ersättning, och för huvudkontorets personal som arbetar vid Lions 106:e internationella kongress.
2. Diskuterade och godkände paradordningen under den internationella paraden 2024.
3. Begärde att kongressdivisionen genomför en full utvärdering av styrelsens policy, Kapitel VIII, Kongress, Stycke A.8., återinspektion av kongressstaden.

KOMMITTÉN FÖR DISTRIKTS- OCH KLUBBSERVICE

1. Godkände ansökan om ändring av distriktsgränser inskickad av multipeldistrikt 201, att kombinera 201-W1 (Australien) och 201-W2 (Australien).
2. Godkände ansökan om ändring av distriktsgränser inskickad av distrikt 320-C (Indien) att dela upp distriktet i distrikt 320-C (Indien) och 320-H (Indien).
3. Utnämnde Lion Fikret Sendil till tillförordnad distriktsguvernör i tillfälligt distrikt 135 (Cypern), för att göra det möjligt för honom att vidta nödvändiga åtgärder för att skapa ett distriktsråd och att förbereda att inta posten som distriktsguvernör 2024-2025.
4. Godkände mindre ändring som tar bort den repeterade meningen "Utföra sådana uppgifter och andra direktiv som kan komma att krävas av distriktets tjänstemän eller enligt den internationella styrelsens policy." i stadgar och arbetsordning för distrikt.
5. Godkände ändringar i policyn om ändring av distriktsgränser som tillåter att distrikt med 1 000 eller fler medlemmar, och distrikt med färre än 1 000 medlemmar som växer i genomsnitt med 1 % eller mer, att rösta på förslag om ändring av distriktsgränser som

påverkar distriktet. Denna ändring av policyn förutsätter en konstitutionell ändring, vilken kommer att övervägas av kommittén för stadgar och arbetsordning i mars 2024.

KOMMITTÉN FÖR FINANSER OCH HUVUDKONTORETS VERKSAMHET

1. Godkände prognosen för första kvartalet 2023-2024, vilken visar ett underskott.
2. Godkände en resolution som tillåter personal vid Lions Clubs International (LCI), Lions Clubs International Foundation (LCIF) och det regionala ISAME-kontoret att utföra banktjänster via Enet avseende LCI:s bankkonto i HDFC Bank i Indien.
3. Godkände en resolution som tillåter att personal vid Lions Clubs International (LCI), Lions Clubs International Foundation (LCIF) och det regionala ISAME-kontoret att utföra banktjänster via Enet avseende LCIF:s bankkonto i HDFC Bank i Indien.
4. Reviderade hänvisningen till Reservfond för verksamheten i avsnittet Budget i Kapitel XI, FINANSER, i styrelsens policy.
5. Reviderade hänvisningen till Reservfond för verksamheten i avsnittet Prognos i Kapitel XI, FINANSER, i styrelsens policy.
6. Reviderade policyn om Reservfond för verksamheten i Kapitel XI, FINANSER, Stycke E.4., i styrelsens policy, för att förtydliga metoder, rapportering och behörighet avseende reservfond för verksamheten.
7. Godkände förändringar av e-handel och hantering av distributionskedjan, genom att hyra in ett utomstående logistikföretag till The International Association of Lions Clubs avseende försäljning av klubbrekvisita.
8. Godkände huvudavtalet för service mellan Spiro-GES och The International Association of Lions Clubs avseende den internationella kongressen i Melbourne i juni 2024.
9. Godkände ändring av Kapitel XXI, RESEBESTÄMMELSER OCH ERSÄTTNING, Stycke B.d., att öka tillåten rest sträcka för Leo-Lion kontaktperson i styrelsen från 16 000 km till 24 000 km för resa till Leo Lion Forum.
10. Reviderade Kapitel XIV, LEDARUTVECKLING, i styrelsens policy att information för nya direktorer ska genomföras omedelbart efter den internationella kongressen på platsen för aktuell kongress.

LEDARUTVECKLINGSKOMMITTÉN

1. Stöttade planen att överföra befintliga ALLI Leo-Lion stipendier till stipendier vid Utvecklingsinstitut för instruktörer (FDI) med början under 2024-2025.
2. Fastställde för LCIP-deltagare som inte certifieras på första försöket, en tidsbegränsning på två år att ansöka och skicka in den obligatoriska videon för LCIP-certifiering.
3. Godkände en förlängning av sista dag för ansökan gällande anslagsprogram för ledarutvecklingsinstitut till och med den 31 december 2023.
4. Stöttade framtida enkät bland multipeldistrikt och enkeldistrikt, för att informera om utformningen av den framtida modellen för utbildningsprogram för andra vice distriktsguvernör och första vice distriktsguvernör/DG Elect.
5. Reviderade den internationella styrelsens policy, genom att ersätta ”Handbok för distriktsguvernörens team” med ”Distriktets e-bok”.

KOMMITTÉN FÖR LÅNGSIKTSPLANERING (MÖTESRAPPORT FRÅN AUGUSTI 2023)

1. Beslutade att skapa en ad hoc-kommitté, för att studera hur det går att göra LCI mer vänligt för kvinnor och unga människor.
2. Beslutade att ändra styrelsens policy att kräva att diskussioner om forum genomförs vid minst ett styrelsemöte varje år, istället för vid varje möte.
3. Beslutade att genomföra en studie om Lions Internationals globala frågor samt att möjligen tillföra mental hälsa eller friskvård.
4. Erhöll en uppdatering om delarna i programmet *MISSION 1.5* och tillhandahöll vägledning till personalen.
5. Rekommenderade skapandet av en ad hoc-kommitté, för att skapa medlemskategorin Leo och hänvisade ärendet till medlemsutvecklingskommittén.
6. Rekommenderade skapandet av en arbetsgrupp, för att studera framtagande av en klubbmodell för företag och hänvisade ärendet till medlemsutvecklingskommittén.
7. Rekommenderade ändring av styrelsens policy, att genomföra information för nya direktorer vid platsen för Lions internationella kongress och att begränsa den till högst en dag samt hänvisade ärendet till kommittén för finanser och huvudkontorets verksamhet och till ledarutvecklingskommittén för implementering.
8. Granskade och diskuterade alternativ att revidera policyn kring LCI:s reservfond för verksamheten.
9. Begärde att personalen genomför en omfattande granskning av den internationella styrelsens policy.

MARKNADSFÖRINGSKOMMITTÉN

1. Beviljade 43 marknadsföringsanslag för verksamhetsåret 2023-2024. Sju (7) avslogs på grund av bristande medel. Samtliga anslagsmedel har använts för detta år.
2. Godkände allokering av marknadsföringsanslag för tillfälliga regioner (USD 3 000), ej distriktsindelade områden (USD 3 000) och tillfälliga områden (USD 1 500).
3. Granskade en begäran från multipeldistrikt i Kina Taiwan som begär möjlighet att producera separata tidningar i varje multipeldistrikt. Fyra av fem sökande multipeldistrikt (MD 300-A Taiwan, MD 300-B Taiwan, MD 300-C Taiwan och MD 300-E Taiwan) uppfyller medlemskraven att producera sina egna tidningar. För att säkerställa att alla medlemmar i MD 300-D Taiwan har tillgång till tidningen LION, hänvisar styrelsekommittén detta ärende till lokala ledare i MD 300A-E Taiwan att diskutera lösningar att inkludera MD 300-D Taiwan i en annan publikation.
Marknadsföringskommittén uttrycker en oro att separata tidningsredaktörer i landet kan skapa ineffektivitet i de lokala tidningarnas verksamheter och göra det svårt att hålla budskapen enhetliga. Kommittén har för närvarande åsikten att tidningen LION i MD 300 Taiwan bör behållas, istället för att varje multipeldistrikt ger ut separata versioner.
4. Ändrade det internationella protokollet i styrelsens policy, Kapitel XIX, genom att ta bort posten ”Globala arbetsteamets regionala områdesledare” och återförde rad 8 att uppmärksamma nuvarande adjungerade styrelsemedlemmar före tidigare medlemmar i LCIF:s förtroenderåd.

KOMMITTÉN FÖR MEDLEMSUTVECKLING

1. Godkände leoklubbprogrammets rådgivande kommitté 2024-2026.
2. Diskuterade nästa steg att undersöka möjligheter till företagsmedlemskap.
3. Granskade och uppdaterade kommittén om lanseringen av *MISSION 1.5*.
 - a. Beviljade ytterligare medel till utbildning av det globala arbetsteamets koordinatörer i distrikt och multipeldistrikt.
 - b. Godkände ytterligare reklampresenter, för att marknadsföra initiativet.
4. Godkände att en ad hoc-kommitté skapas, för att undersöka Leos som medlemmar.
5. Rekommenderade en ökning av godkänd rest sträcka för Leo-Lion kontaktperson i styrelsen.
6. Skapade en policy i den internationella styrelsens policy, Kapitel XXII, att tillföra en medlemsordförande i leoklubbprogrammets struktur.
7. Uppdaterade den internationella styrelsens policy, Kapitel XVII, som förtydligar rättigheter för rabatterad medlem och anpassar rabattprogram med den nya medlemskategorin rabatterad medlem.

KOMMITTÉN FÖR SERVICEAKTIVITETER

1. Beslutade att förlänga den nuvarande partneröverenskommelsen om delfinansiering av ny bosättning för flyktingar mellan Lions Clubs International och Welcome.US för en period om två år, för att möjliggöra uppfyllande av programmets mål och investering av återstående medel i klubbanslag.
2. Beslutade att ändra styrelsens policy, för att uppdatera reglerna avseende kommittén för serviceaktiviteter, för att återspegla Lions Internationals nuvarande åtta globala frågor.
3. Erhöll en rapport om inrapportering av hjälpinsatser och planer att öka efterlevnad av riktlinjer om inrapportering av hjälpinsatser.
4. Erhöll en uppdatering om främjande evenemang, programmet Lions Internationals representant till Förenta Nationerna och om Förenta Nationernas toppmöte om framtiden.
5. Utsåg vinnarna av utmärkelsen för de tio bästa ordförandena för ungdomsläger och ungdomsutbyte.
6. Stöttade en rekommendation från kommittén för långsiktsplanering att genomföra en enkät för att utvärdera Lions Internationals globala frågor.
7. Diskuterade nya möjligheter till hjälpinsatser, såsom vägsäkerhet, stöd till personer med autism och förberedelser inför katastrofer.

IT-KOMMITTÉN

1. Granskade utfall under 2022-2023 för IT-divisionen och diskuterade prognos för det första kvartalet 2023-2024 och jämförde gentemot budget.
2. Erhöll en omfattande uppdatering om Salesforce-projektet. Personalen bekräftade att Lion Portal förväntas lanseras i januari 2024.
3. Diskuterade förändringsledning och strategi för medlemsengagemang som behövs, för att minimera påverkan av förändring till den digitala medlemsupplevelsen. Diskuterade även behovet av att engagera medlemmarna när det gäller framtida prioriteringar för Lion Portal.
4. Granskade en uppdatering om organisationens holistiska arbetssätt gällande säkerhet.

5. Erhöll en uppdatering om initiativ kring infrastruktur. Framsteg har gjorts inom tre områden: regelefterlevnad, förbättring av infrastruktur och nätverkssäkerhet.

För mer information om ovanstående beslut besöker du LCI:s webbplats www.lionsclubs.org/sv eller kontaktar den juridiska divisionen vid det internationella huvudkontoret.